

# Årsredovisning

för

## Väg & Fastighetsstängsel Sverige AB

556806-3993

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väg & Fastighetsstängsel Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **4/2** 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungby **4/2** 2026



Robert Andersson

K O P I A

# Årsredovisning

för

## Väg & Fastighetsstängsel Sverige AB

556806-3993

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Väg & Fastighetsstängsel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar försäljning och montering av stängsel såsom in- och uthängnader, industri- och vägstängsel.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 002	4 355	4 673	3 878
Resultat efter finansiella poster	856	416	399	259
Soliditet (%)	74,3	58,6	70,7	66,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag och mer arbetade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	679 260	328 235	1 057 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		328 235	-328 235	0
Årets resultat			596 640	596 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>797 495</b>	<b>596 640</b>	<b>1 444 135</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	797 495
årets vinst	596 640
	<b>1 394 135</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6,48 kronor per aktie)	324 000
i ny räkning överföres	1 070 135
	<b>1 394 135</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 002 296	4 355 417
Övriga rörelseintäkter		45	430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 002 341</b>	<b>4 355 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter o handelsvaror		-2 854 058	-1 823 839
Övriga externa kostnader		-562 345	-611 502
Personalkostnader	3	-1 730 733	-1 505 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 147 136</b>	<b>-3 940 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>855 205</b>	<b>415 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>392</b>	<b>208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>855 597</b>	<b>415 521</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>755 597</b>	<b>415 521</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 957	-87 286
<b>Årets resultat</b>		<b>596 640</b>	<b>328 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		594 596	555 363
<b>Summa varulager</b>		<b>594 596</b>	<b>555 363</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 392	607 066
Övriga fordringar		5 591	115 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 267	32 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 250</b>	<b>754 717</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 445 553	711 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 445 553</b>	<b>711 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 209 399</b>	<b>2 021 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 209 399</b>	<b>2 021 226</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

797 495

679 260

Årets resultat

596 640

328 235

**Summa fritt eget kapital**

**1 394 135**

**1 007 495**

**Summa eget kapital**

**1 444 135**

**1 057 495**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

150 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**150 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 478

424 041

Skatteskulder

65 315

0

Övriga skulder

63 785

129 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 686

260 217

**Summa kortfristiga skulder**

**515 264**

**813 731**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 209 399**

**2 021 226**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

2026021604461

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	320 852	320 852
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 852</b>	<b>320 852</b>
Ingående avskrivningar	-320 852	-320 852
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-320 852</b>	<b>-320 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Ljungby 4/2 2026



Kent Andersson  
Ordförande



Robert Andersson



Per Wallinder



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: